
                                                                          

 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

від 01 серпня 2022 року                  смт Високий                                    №  149 

 

Про затвердження звіту 

про виконання бюджету  
Височанської селищної 
ради за I півріччя 2022 року 

 

(20532000000) 

 

 Заслухавши звіт про виконання бюджету Височанської селищної ради 
за І півріччя 2022 року, відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу України, 
на підставі статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 
виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Височанської селищної ради 
за І півріччя 2022 року, згідно з додатками 1-2, у тому числі: 
 

               загального фонду: по доходах – у сумі 87 799 512 грн, по видатках – 

у сумі 82 134 040 грн;  
 

               спеціального фонду: по доходах – у сумі 1 300 827 грн, по видатках 
– у сумі 2 116 629 грн. 
 

 

Селищний голова             Олександр МОРОЗ 

 


